TERMO DE APOSTILAMENTO

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano dois mil e catorze, fazemos o presente apostilamento para registrar que o servidor Alexandre Domingues Pereira de Souza incorpora 1/10 (um décimo) do valor correspondente ao valor da Função em Comissão de Gestor de Contratos, Referência - FG.09, da tabela de vencimentos constante da Lei Complementar nº 913/2012.

O referido servidor responde por tal função desde o dia 1º de fevereiro de 2013, tendo sido designado pela Portaria nº 1528/2013.

A presente incorporação está prevista no art. 50 da Lei Complementar nº 911/2012 (Estatuto dos Servidor), c.c. o art. 28, parágrafo único da Lei Complementar nº 913/2012.

Botucatu, 06 de fevereiro de 2014.

Vereador Ednei Lázaro da Costa Carreira
Presidente da Câmara

Silmara Ferrari de Barros

Diretora Administrativa